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ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

1973 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi’ne bağlı bir fakülte 

olarak kurulan Gaziantep Üniversitesi aradan geçen 40 yılda, 15 

fakülte, 5 yüksekokul, 10 meslek yüksekokulu ve 4 enstitüsü 22 

araştırma ve uygulama merkezi ile Türkiye’nin en saygın üniversiteleri 

arasında yer almanın haklı gururunu yaşamaktadır. 

Üniversitemiz, 2013 Yılı Akademik Performansa Dayalı Başarı Sıralaması listesinde, bünyesinde Tıp 

Fakültesi bulunan devlet üniversiteleri arasında; Selçuk Üniversitesi,  Atatürk Üniversitesi ve Çukurova 

Üniversitesi ile birlikte en yüksek dördüncü puan aralığında dokuzuncu sırada yer alma başarısını göstermiş 

bulunmaktadır.  

Toplumsal duyarlılık ve İntörnlük gibi önemli projeleriyle üniversite – toplum arasındaki bağları 

güçlendiren üniversitemiz, ülkemizin önemli bir sanayi merkezi olan Gaziantep’in sanayisine, bilginin 

sunulması için dev adımlar atmaya devam etmektedir. Üniversitemiz;  Komoros,  Mnyemar, Tanzanya, Nepal 

gibi adı ve haritadaki yeri bile pek bilinmeyen ülkelerin yanı sıra, Amerika Birleşik Devletleri, Hollanda, 

Polonya, Almanya, İspanya gibi 70 ülkeden 1.200 civarında yabancı öğrenci tarafından tercih edilmiştir.  

Yukarıda belirtilen başarıların yakalanması elbette tesadüf eseri olmamıştır. Tüm bu başarılar ciddi 

altyapı yatırımları gerektirmektedir. Bu çerçevede; 2013 yılı yatırım programıyla Eğitim Sektöründe dört,  

Sağlık Sektöründe bir, Spor Sektöründe bir, Diğer Kamu Hizmetleri Sektöründe iki olmak üzere toplam 8 adet 

yatırım projesi yürütülmüştür. Bu projelere; hazine yardımı ödeneklerinden 27.031.000 ¨  öz gelirden 

6.070.000 ¨, Döner Sermaye kaynaklarından ise 140.000 ¨ olmak üzere toplam 33.241.000 ¨ harcama 

yapılmıştır. Bu projelerden Derslik ve Merkezi Birimler projesi bünyesinde yapılan harcamalar neticesinde; 

toplam kapalı alanı 42.512 m2 olan 6 adet inşaat tamamlanarak hizmete açılmıştır. Ayrıca Üniversitemizde 

16.650 m2’ye sahip 3 adet inşaat halen devam etmektedir. Bunun yanı sıra Türkiye’nin en iyi ilahiyat 

fakültesi olarak tasarlanan fakülte binamız ise hayırsever işadamı Abdulkadir KONUKOĞLU tarafından 

yapımı devam etmekte olup, söz konusu inşaat 2014 yılında tamamlanarak hizmete alınacaktır. 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’ nun Kamu Yatırım Projelerini düzenleyen 25 

inci maddesi gereği Sayıştay Başkanlığı, Maliye ve Kalkınma Bakanlıklarına sunulmak üzere hazırlanan 

Üniversitemiz 2013 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporunu kamuoyunun bilgisine sunarak 

bu yatırımların Üniversitemize ve ilimize faydalı olması dileğiyle çalışmalarda emeği geçen tüm 

personelimize teşekkür ederim.   

Saygılarımla,  

                                                                                            Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN 

                                                                                                                                Rektör 
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2. GENEL DEĞERLENDİRME  

2.1. Vizyon 

 Mevcut ve yeni yaratılacak kaynakların akılcı ve yerinde kullanımıyla, 

 Özgüveni, saygınlığı, motivasyonu temel alan, sözde değil gerçekten katılımcı ve insan 

odaklı bir yönetişim anlayışıyla, 

  Misyonu özümsemiş akademisyen ve diğer elemanlardan kurulu; bilimsellik, karşılıklı saygı 

ve güven ortamına oturan, ayrımcılığın olmadığı; açıklık, aydınlık ve özgürlük zemininde 

ilişkilere dayalı, dünya ölçeğinde bir üniversite olmak 

 2.2.Misyon 

 Üstün nitelikli, dürüst, bilgili, sosyal ve kültürel açıdan donanımlı, ülkenin aydınlık 

geleceğine katkısı olacak elemanlar yetiştiren, 

  İçinde barındıracağı yüksek kaliteli akademisyen gücüyle yerel, ulusal ve uluslararası ölçekte 

araştırmalara dayalı bilgi, teknoloji, sosyal projeler üreten,  kültür ve sanata katkıda bulunan, 

 Ürettiği bilgi teknolojisi, sosyal projeler, sanat ve sağlık hizmetlerini bulunduğu doku ile 

paylaşarak bütünleşen ve buna bağlı olarak toplumun üretime katkısını ve toplumun 

problemlerine dair çözümleri ateşleyen, 

  Değişen, değiştiren, değişimi yöneten, 

  Büyük ATATÜRK’ÜN kurduğu demokratik, laik ve sosyal devletin "Çağdaş Medeniyetin 

Üzerine Çıkarılması" hedefine bağlı, öncü ve lokomotif olan bir üniversite. 
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2.3. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri 

     Üniversitemizin 2009-2013 Stratejik Planında belirlenen Amaç ve Hedefler aşağıda 

sıralanmıştır. 2013 yılı yatırımlarına da bu amaç ve hedefler doğrultusunda harcama yapılmıştır. 

 

Stratejik Amaç ve Hedefler 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 Eğitim 

Öğretim Kalitesini Yükseltmek. 

Hedef-1 Çalışanların memnuniyeti iş tatminini artırmak ve çalışanın gelişimini 

sağlamak. 

Hedef-2 Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili seminer ve konferanslara 

katılımı sağlanacaktır. 

Hedef-3 2011 yılı sonuna kadar öğrenciler için etkili eğitim ortamları                                           

( sınıf, laboratuar çalışma ofisleri ) oluşturulacaktır. 

Hedef-4 Eğitim öğretimin daha sağlıklı, güvenli ve verimli bir ortamda sürdürülmesi 

Hedef-5 Eğitimcilerin eğitimi çalışmalarının sürdürülmesi 

Hedef-6 Yönetimsel kadrolarda görev alan akademisyenlerin ihtiyaç duyduğu 

eğitimlerin verilmesi 

Hedef-7 Yabancı dil eğitiminin güçlendirilmesi 

Hedef-8 Lisans ve lisansüstü eğitim – öğretimde kalitenin arttırılması 

Hedef-9 Her eğitim öğretim yılından önce ders kataloglarının gözden geçirilerek 

ihtiyaca binaen değişikliklerin yapılması. 

Hedef-10 Kapalı Devre Radyo Televizyon Yayın Kalitesinin arttırılması 

Hedef-11 Eğitimde uluslararası işbirliğinin arttırılması 

Hedef-12 E-öğrenim programının başlatılması 

Hedef-13 Nitelikli öğrencilerin Gaziantep Üniversitesini tercihini sağlamak 

Hedef-14 Doktora ve Tıpta Uzmanlık sınavlarında ön sıralarda tercih edilen 

üniversite olmak için bu öğrencilere bir dönem yurt dışında eğitim imkânı sağlamak 

Hedef- 15 Bilişim ve teknoloji eksikliklerinin tamamlanması 

Hedef-16 Bazı alanlarda bulunmayan kitap ve süreli yayınların kütüphane 

kaynaklarına eklemlenmesi; 

 

Stratejik Amaç-2 Bilimsel 

Araştırma Stratejileri 

Hedef-1 Ulusal ve uluslararası proje yürütme ve ortak olma girişimlerinin teşvik 

edilmesi 

Hedef-2 Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin arttırılması. 

Hedef-3 Ulusal ve uluslararası konferanslara katılım ve bildiri sunma faaliyetlerinin 

teşvik edilmesi 

Hedef-4 Üniversitede ulusal ve uluslararası bilimsel toplantıların teşvik edilmesi 

Hedef-5 Sanayi ve kamu kuruluşlarınca desteklenen proje ve tez çalışmalarının 

artırılması 

Hedef-6 Proje hazırlama biriminin oluşturulmasıyla ilgili alt yapı çalışmalarının 

başlatılması 

Hedef-7 Bilimsel araştırma, tez ve altyapı projelerinin teşvik edilmesi 
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Stratejik Amaç-3 Topluma 

Sunulan Hizmetleri 

Geliştirilmesi Stratejileri 

Hedef-1 Araştırma ve Uygulama hastanesinin verdiği hizmetlerin geliştirilmesi ve 

verimliliğinin artırılması 

Hedef-2 Araştırma ve Uygulama hastanesi bünyesinde Onkoloji ve Kardiyoloji 

enstitülerinin kurulması. 

Hedef-3: Önümüzdeki 5 yıllık süreçte; yurt dışına açılmak 

 konusundaki çalışmalara ivme kazandırmak. 

Hedef-4 Daha nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesine zemin hazırlamak 

Hedef-5 Üniversitenin tanıtım materyallerinin çeşitliliğinin ve sayısının arttırılması  

Hedef-6 Üniversiteyle ilgili görsel, işitsel ve e-haber olarak olumlu haber sayısının 

arttırılması. 

Hedef-7 Ulusal ve uluslararası tanıtım amaçlı sportif, sanatsal, kültürel etkinliklerin 

arttırılarak sürdürülmesi 

Hedef-8 Üniversitenin paydaşlarıyla ilişkilerinin sağlam temellere dayanması ve 

sürekliliğinin sağlanması 

Hedef-9 Mezun öğrenciler e-sisteminin kurulması 

Hedef-10 Sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi 

Hedef-11 Toplum sorunları ile ilgili merkezlerimizin etkinliklerinin arttırılması 

Hedef-12 E-öğrenme sisteminin topluma hizmet verebilecek şekilde oluşturulması 

 

Stratejik Amaç-4 Yapı ve Alt 

Yapı Hazırlama ve Geliştirme 

 
 

Hedef-1 2008 yılında yapımına başlanan Fakülte ve Yüksekokul 

 bina inşaatlarının tamamlanması. 

Hedef-2 Üniversitenin ihtiyaç duyduğu altyapı ve yenileme çalışmalarının 

tamamlanması sağlanacaktır. 

Hedef-3 Merkez Kampüs içerisinde bulunan eski binaların tamirat ve tadilat işlerinin 

tamamlanması 

Hedef-4 İhtiyaç duyulan hayvan deney laboratuarı, oluşturulması için gerekli 

çalışmaların başlaması 

Hedef-5 Öğrenci ve öğretim üyesi sosyal hizmet binalarının arttırılması için kaynak 

arama çalışmalarının yapılması. 

Hedef-6 1000 kişilik 1, 250’şer kişilik 4 adet kongre toplantı  

salonu bulunan kongre merkezi kurulması 

Hedef-7 Üniversitemiz öğrencilerinin sportif faaliyetlerinin desteklenmesi için 

gerekli spor alanlarının oluşturulması. 

Hedef-8 Kurulma çalışmalarına başlanılması planlanan yeni fakültelerin ve bölümlerin 

kurulma çalışmalarına başlanılması 

 

Stratejik Amaç-5 Öğrencilerin 

Sosyal Kültürel Ve Akademik 

Gelişimlerini Sağlamaya Yönelik 

Stratejiler 

Hedef-1 4-5 bin kişilik amfi tiyatro ve spor rekreasyon alanları geliştirilmesi 

Hedef-2 Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danışmalık hizmetlerini etkili ve 

kapsamlı hale getirmek. 

Hedef-3 Öğrencilerin beslenme ulaşım ve güvenlik gibi konularda yaşam koşullarını 

iyileştirmek. 

Hedef-4 Öğrencilere daha fazla tiyatro sinema vb. kültürel faaliyetler düzenlemek. 

Hedef-5 Başarılı fakat maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek olunması 

amacıyla kısmi zamanlı olarak çalıştırılmaları. 

Hedef-6 Öğrencilerin sosyal donanımlarının arttırılarak, sosyal projelere katılımının 

sağlanması. 

Hedef 7: Engelli öğrencilerin şartlarının iyileştirilmesi amacıyla çalışmalar yapılması 

 Tablo 1 :Stratejik Amaç ve Hedefler 
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2.4. Yatırımların Finansman Kaynakları 

2013 yılı Bütçe Kanunu ile yatırım programında bulunan sekiz adet yatırım projesinin 

harcamaları için 36.600.000 ¨  ödenek verilmiş, yılı içerisinde likit karşılığı ve öz gelirlerden 

3.465.000 ¨, döner sermayeden ise 200.000 ¨  ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 40.265.000 ¨’ ye 

ulaşmıştır. Anılan bu ödeneğin 33.241.000 ¨’ si yılsonu itibariyle harcanmış harcama oranı ise % 83 

olarak gerçekleşmiştir. Bütçe kanunu ile Üniversitemize verilen 36.600.000 ¨’ lik başlangıç 

ödeneğinin 28.000.000 ¨’ si hazine yardımı, 6.600.000 ¨  öz gelir ve 2.000.000 ¨’ si ise döner 

sermaye gelirlerinden oluşmaktadır. Yılsonu itibariyle hazine, öz gelir ve döner sermaye gelirlerinin 

dağılımları ile harcamaları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.  

Tablo 2 :Yatırım Ödeneklerinin Finans Kaynağına Göre Dağılımı 
 

 

 2.5. Kuruluşun Mevcut Kapasitesi 

 Bölgedeki üniversitelerin kurulmasında öncü rol alan Üniversitemiz; 1973 yılında Orta Doğu 

Teknik Üniversitesi`ne bağlı Makine Mühendisliği Bölümü ile başlamış ve özellikle son 4 yılda hızla 

büyüyerek 15 fakülte, 4 yüksekokul, 10 meslek yüksekokulu, 4 enstitü, 22 araştırma ve uygulama 

merkezi, 4 Rektörlüğe bağlı birim, 1.400’ü akademik ve 1.300 idari personeli ve 34.700 ’e ulaşan 

öğrenci sayısı ile bir bölge üniversitesi konumuna ulaşmıştır. 

 

 Gaziantep Üniversitesinin toplam yüzölçümü 3.383.443,7 m2, toplam kapalı alanı ise 

429.277 m2 dir. Üniversitemizde toplam 92 adet lojman bulunmaktadır. Bu lojmanların 88 adedi 

merkez kampüste 4 tanesi ise İslâhiye'de bulunmaktadır. Merkez kampüsteki lojmanların 16 tanesi 

2+1, geriye kalan 72 tanesi ise 3+1’dir.  

 

1048 yatak seviyesine ulaşan Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi tıp alanında 

Türkiye’nin en iyi araştırma ve uygulama hastanelerinden biridir. Ayrıca Onkoloji Hastanemiz; en 

Yatırım Ödeneklerinin Finans Kaynağına Göre Dağılımı (Bin ¨.) 

Finans Kaynağı 
Başlangıç 

Ödeneği 
Toplam Ödenek Harcama 

Harcama 

Oranı (%) 

Hazine Yardımı 28.000 29.685 27.031 91 

Öz Gelir 6.600 8.380 6.070 72 

Bütçe Toplamı 34.600 38.065 33.101 87 

Döner Sermaye 2.000 2.200 140 6.4 

GENEL TOPLAM 36.600 40.265 33.241 83 
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modern ve en gelişmiş radyoterapi ve kemoterapi cihazlarıyla, her türlü kanserin teşhis ve tedavi 

uygulamasını yapabilecek donanıma sahiptir. 

 

2.6.2013 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 
 

Üniversitemizin 2009-2013 yıllarını kapsayan Stratejik Planında; 2013 yılı sonuna kadar 

öğrenci sayısının 24.000’e ulaşacağı hedeflenmiş ve 2013/2014 yılı Eğitim Öğretim döneminde 

yapılan kayıtlarla öğrenci sayımız 34.683’e ulaşmıştır. Öğrenci sayısındaki artış doğal olarak derslik, 

sportif ve sosyal alan ihtiyacını doğurmuştur. Bu kapsamda; kapalı alanların 14.782 m2 olan Kongre 

Kültür Merkezi, 14.400 m2 olan Temel Tıp Binası, 5.650 m2 olan Oğuzeli Meslek Yüksekokulu 

Binası, 5.650 m2 olan İslâhiye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 1.430 m2 olan Fizik Mühendisliği 

Ek Binası, 600 m2 olan Gastronomi bina inşaatları tamamlanmıştır. Bunlara ek olarak hâlihazırda 

inşaatı devam eden ve kapalı alanı 5.650 m2 olan Nizip Eğitim Fakültesi,  4.500 m2 olan Çarşı 

Kompleksi inşaatlarının 2014 yılında; kapalı alanı 6.500 m2 olan Gaziantep İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakülte inşaatının ise 2015 yılında tamamlanması planlanmaktadır.  

 

Üniversitemiz inşaatlarının yapımı için Merkezi Derslik ve İdari Binalar Projesine verilen 

ödenek, öğrenci sayısındaki artışa bağlı olarak ihtiyaç duyulan derslik ve idari binaların yapımında 

kullanılmaktadır. Bu proje kapsamında 2013 yılında devam eden ve biten inşaatlar aşağıda 

belirtilmiştir. 

 

Tablo 3:Tamamlanan İnşaatlar 
 (*)Toplam maliyete iş artışı ve fiyat farkı eklenmiştir.                                                

(**) Toplam maliyetlere iş artışı eklenmiştir. 

 

 

 

 

 

Tamamlanan İnşaatlar 

                                       

İnşaatın Adı 
Toplam Maliyet  

(KDV Dahil ¨) 

Kapalı Alanı 

(m²) 

İnşaatın 

Başlangıç 

Tarihi 

İnşaatın 

Bitiş Tarihi 

Tamamlanma 

Süresi  

 (Ay) 

1- Kültür Ve Kongre Merkezi(*) 15.983.548,98 14.782 30.11.2010 29.07.2013 31 

2- Temel Tıp Bilimleri Binası(**) 9.325.965,26 14.400 10.01.2011 03.05.2013 28 

3- Oğuzeli MYO Binası(**) 3.663.078,26 5.650 18.10.2011 05.02.2013 16 

4- İslahiye İİBF Binası(**) 4.106.470,89 5.650 08.06.2012 11.10.2013 16 

5- Fizik Mühendisliği Ek Binası(**) 1.176.595,40 1.430 24.05.2012 11.03.2013 10 

6- Gastronomi Binası 653.429,62 600 22.04.2013 10.09.2013 5 

Toplam 34.909.088,41 42.512    
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Tablo 4 :Devam Eden İnşaatlar 
(*) İhale Bedellerine iş artışı da eklenmiştir. 
 

2.7. 2013 Yılı Yatırım Uygulamaları 
 

2.7.1.Genel Yatırım Uygulama Durumu 
 

             Üniversitemize, 2013 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Yatırım projelerinin 

harcamaları için 34.600.000 ¨ ödenek verilmiştir. Yıl içinde bu ödeneğe 3.465.000 ¨ ödenek 

eklenerek toplam ödenek 38.065.000 ¨’ ye ulaşmıştır. Anılan bu ödeneğin 33.101.000 ¨’ si yıl içinde 

8 adet yatırım projesi için harcanmış ve harcama oranı % 87 olarak gerçekleşmiştir. 

 

Ayrıca Üniversitemizin Sağlık Sektöründe yer alan Muhtelif İşler Projesi için kaynağı döner 

sermaye bütçesinden olmak üzere 2.000.000 ¨  ödenek konulmuş, yıl içinde bu ödeneğe 200.000 ¨ 

ekleme yapılmış olup yılsonu itibariyle toplam ödenek 2.200.000 ¨’ ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 

140.000 ¨’ si harcanmış ve harcama oranı % 6 olarak gerçekleşmiştir. 

 

2013 yılı bütçemize hibe olmak üzere; 215.000 ¨ değerinde 1 adet T2 (Binek otomobil),         

1 adet T7 (Kamyonet, Sürücü dahil 3 veya 6 kişilik), 1 adet T10 (Minibüs) konulmuştur. Yıl içinde 

mevzuat gereği ilgili taşıtların izinleri alınmış ve 89.990 ¨ değerinde 1 adet T7 (Binek otomobil) hibe 

yoluyla alınarak kayıtlara işlenmiştir.  

  

 

 

 

 

 

 

 

Devam Eden İnşaatlar 

İnşaatın Adı 
İhale Bedeli            

(KDV Dahil ¨) 

  Kapalı Alanı 

(m²) 

İnşaatın Bitiş 

Tarihi 

İnşaatın Fiziki 

Gerçekleşmesi (%) 

1- Nizip Eğitim Fakültesi(*) 3.757.710 5.650 18.07.2014 94 

2- Çarşı Kompleksi İnşaatı(*) 4.577.220 4.570 24.10.2014 20 

3- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Binası 
6.368.460 6.500 26.03.2015 6 

Toplam 14.703.390 16.720   
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Tablo 5 :2013 Yılı Yatırım Projelerinin Dağılımı 
 

 

2013 Yılı Yatırım Projelerinin Sektörel Dağılımı (Bin ¨) 

Sektör Adı 
Proje  

Sayısı 

Bütçe Başlangıç 

Ödeneği  

Toplam 

Ödenek  
Harcama 

Harcama Oranı 

(%) 

EĞİTİM 4 22.998 25.235 22.698 90 

SPOR 1 2 127 0 0 

SAĞLIK (*) 1 5000 5.200 3.140 60 

DKH. 2 8.600 9.703 7.403 76 

Toplam 8 36.600 40.265 33.241 83 

*Bu ödeneğin 2.200.000 ¨’ si Döner Sermaye gelirlerinden karşılanacak olup genel bütçe toplamına, 140.000 ¨  olan harcaması ise 

harcama toplamına dâhil edilmiştir. 

Tablo 6: 2013 Yılı Yatırım Projelerinin Sektörel Dağılımı 

 

2013 Yılı Biten ve Devam Eden Yatırım Projelerinin Dağılımı (Bin ¨) 

Sektör Adı Proje Sayısı 
Bütçe Başlangıç 

Ödeneği 

Toplam  

Ödenek 
Harcama 

Harcama 

Oranı (%) 

Devam Eden Projeler 4 19.900 21.464 18.816 88 

Tamamlanan Projeler* 4 16.700 18.801 14.425 77 

Toplam 8 36.600 40.265 33.241 83 

*Tamamlanan projeler arasında 2.200.000 ¨’  si Döner Sermaye gelirleri ile karşılanacak olan proje de yer almaktadır. Döner 

Sermaye gelirleri ile karşılanacak olan 2.200.000 ¨  genel bütçe toplamına, 140.000 ¨  olan harcaması harcama toplamına dahil 

edilmiştir. 

Tablo 7: 2013 Yılı Biten ve Devam Eden Yatırım Projelerinin Dağılımı 

2013 Yılı Yatırım Projelerinin Dağılımı (Bin ¨) 

Sektörü Proje Adı 
Başlangıç  

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

Toplam 

Ödenek 

Toplam  

Harcama 

Projenin 

Durumu 

EĞİTİM 

Muhtelif İşler (GAP) 6.215 777 6.777 6.761 Tamamlandı 

Etüt Proje ve Müşavirlik (GAP) 100 21 121 121 Tamamlandı 

Derslik ve Merkezi Birimler (GAP) 190.000 1.439 14.837 13.403 Devam ediyor 

Kampus Altyapısı (GAP) 39.000 0 3.500 2.413 Devam ediyor 

SAĞLIK 

Muhtelif İşler (Hastane Makine 

Teçhizat)(GAP) * 
3.000 0 3.000 3.000 

Tamamlandı 

Döner Sermaye* 2.000 200 2.200 140 

SPOR Açık Kapalı Spor Tesisleri (GAP) 17.052 125 127 0 Devam ediyor 

TEKNOLOJİK 

ARAŞTIRMA 

Rektörlük Bilimsel Araşt. Projeleri 5.600 1.103 6.703 4.403 Tamamlandı 

Merkezi Araştırma Laboratuarı 12.000 0 3.000 3.000 Devam ediyor 

Toplam 274.967 3.665 40.265 33.241  

(*) Bu ödeneğin 2.200.000 ¨’ si Döner Sermaye gelirlerinden karşılanacak olup bütçe toplamına dahil edilmiştir. Bu ödenekten 

aralık sonu itibariyle 140.000 ¨  harcanmış ve harcama toplamına dahil edilmiştir. 
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2.7.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar 
 

 Yatırım tavanlarının belirlenmesi sürecinde kurumlarla görüşmesi ve tavanların 

belirlenmesinde objektif kriterlerin ortaya konulması büyük önem arz etmektedir. Ancak 

şimdiye kadar kurumlardan görüş alınmadan tavanların belirlenmesi kurumların yatırımlarla 

ilgili hedeflediklerinde sapmalara neden olmaktadır.  

 Kurumumuz yatırım ödenekleri Orta Vadeli Mali Plan ile belirlenen ödenek tavanları ile 

sınırlı tutulduğundan üniversitemiz yatırımlarının süreleri uzamakta ve inşaatlarımız 

programlanan sürelerde bitirilememektedir. 

 Ayrıntılı Finansman Programının hazırlanmasında, kurumların hedefleri ve mevsimsel şartlar 

Maliye Bakanlığınca göz önüne alınır ve buna göre oranlar verilirse kurumlar yatırımlarını 

hedefledikleri sürede bitirebileceklerdir. 

 Ayrıntılı Finans Programının tertip düzeyinde değil de ekonomik sınıflandırmanın birinci 

düzeyinde hazırlanması, 5018 sayılı kanunun yerinde yönetim ilkesine uygun olacaktır. 

 Ödenek tavanlarının Üniversitelerin fiziki büyümesi ile orantılı olarak artırılması ve bu 

konuda objektif kriterlerin belirlenmesi büyük önem arz etmektedir.  
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3- 2013 YILI PROJE UYGULAMALARI 

 Üniversitemizin 2013 yılı Yatırım Programında sekiz adet yatırım projesi bulunmaktadır. 

Bunların dördü eğitim, biri spor, ikisi diğer kamu hizmetlerinde biri ise sağlık sektöründe yer 

almaktadır. Aşağıda bu projelerin uygulamaları belirtilmiştir.  

  

3.1. Proje Adı: Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (GAP) 

      Proje No: 2013H031080 

      Sektörü: Eğitim 

      Başlama/Bitiş Yılı: 2013-2013  
 

            Bu projeye 2013 Yılı Bütçe Kanunu ile 100.000 ¨ ödenek verilmiş, anılan projeye likit 

karşılığı 21.000 ¨ ödenek eklenmiştir. Yapılan eklemeyle yılsonu itibariyle toplam ödenek 121.000 ¨ 

olmuştur. Bu ödeneğin yılsonu itibariyle 120.950,00 ¨’ si harcanmıştır. Harcanan bu ödenek ile 

merkez kampüsü içerisinde yapılması öngörülen Nizip Köprüsü için zemin etüdü, Kongre Kültür 

Merkezi Etüd Proje ve Danışmanlık, Proje yapımı, Üniversite Hali Hazır Projesi, İslâhiye İktisadi 

İdari Bilimler Fakültesi Statik Projesi bedelleri karşılanmıştır. 

 

3.2- Proje Adı: Derslik ve Merkezi Birimler (GAP) 

      Proje No: 1988H031310 

      Sektör: Eğitim 

      Başlama/Bitiş Yılı: 1988-2015 
 

          Bu projeye; 2013 Yılı Bütçe Kanunu ile 13.398.000 ¨ ödenek verilmiş, anılan projeye öz 

gelirden 1.000.000 ¨ ödenek eklenmiştir. Yapılan eklemeyle yılsonu itibariyle toplam ödenek 

14.398.000 ¨ olmuştur. 2013 yılsonu itibariyle bu ödeneğin 12.366.425,39 ¨’ si harcanmıştır. 

Harcanan bu ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır. 

 

Bu proje kapsamında;  2013 yılında Kültür ve Kongre Merkezi için 1.796.627,54 ¨, Temel 

Tıp Bilimleri Binası için 2.949.435,83 ¨, Oğuzeli Meslek Yüksek Okulu için 308.049,23 ¨, Fizik 

Mühendisliği ek binası için 334.765,01 ¨, İslâhiye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi için 

1.929.785,09 ¨, Gastronomi Binası için 653.249,92 ödenek harcanarak söz konusu inşaatlar 

tamamlanmışlardır.   

 

Ayrıca Nizip Eğitim Fakültesi için 2.617.582,63 ¨ ödenek harcanarak Nizip Eğitim Fakültesi 

inşaatının fiziki gerçekleşmesi  % 94, Çarşı Kompleksi için 935.583,77 ¨, harcanarak fiziki 

gerçekleşmesi  % 20, Gaziantep İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi için 370.644,37 ¨ ödenek 

harcanarak fiziki gerçekleşmesi % 6 oranında gerçekleşmiştir.  

 

          Ayrıca donanım alımları için 600.000 ¨ ödenek verilmiş, anılan projeye likit karşılığı 440.000 

¨ ödenek eklenerek toplam ödenek 1.040.000 ¨ olmuştur Aynı proje içerisinde yer alan Merkezi 
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Derslik Donanım alımları kapsamında; daha önce hizmete alınmış Diş Hekimliği Fakültesi, Yüzme 

Havuzu, Kapalı Spor Salonu Yüzme Havuzu, Cenani Konağı, Tıp Dekanlık Binası donanımları için 

ihaleler yapılarak sonuçlandırılmış, Oğuzeli Meslek Yüksekokulu ve Fizik Mühendisliği Bölümüne 

perde alınmış olup ilgili birimlere teslim edilmiştir. Mimarlık Fakültesine çizim masası, Oğuzeli 

Meslek Yüksekokulu konferans koltuğu ve gerekli birimlere makam koltuğu, makam takımı, perde 

v.b. malzemeler alınıp teslim edilmiştir. Bu proje kapsamında biten ve devam eden inşaatlar 

belirtilmiştir. 

 

3.2.1. Derslik Ve Merkezi Birimler Projesi Kapsamında Biten İnşaatlar 

 

KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ 

Toplam Maliyet  (KDV,İş Artışı ve Fiyat Farkı  Dahil)           15.984.729,47 ¨ 

2013 Yılı Harcaması  1.796.627,54 ¨ 

Başlangıç Tarihi 30.11.2010 

Bitiş Tarihi 29.07.2013 

Toplam Kapalı Alan 14.782 m2 

   Açıklama 

1 adet çok amaçlı salon, 3 adet konferans salonu, 4 adet dans atölyesi, 

2 adet prova odası ve 9 adet çalıştay odası 
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TEMEL TIP BİLİMLERİ 

Toplam Maliyet   

(KDV ve İş Artışı Dâhil) 
9.325.965,26 ¨ 

2013 Yılı Harcaması 2.949.435,83 ¨ 

Başlangıç Tarihi 10.01.2011 

Bitiş Tarihi 03.05.2013 

Toplam Kapalı Alan 14.400 m2 

 Açıklama 
 3 adet amfi , 14 adet derslik, 32 adet laboratuar, 60 adet ofis, 4 adet seminer 

salonu, 1 adet kütüphane, 1 adet sergi salonu, 1 adet internet salonu 
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OĞUZELİ MYO BİNASI 

Toplam Maliyet  

(KDV ve  İş Artışı Dahil) 
3.545.006,82 ¨  

2013 Yılı Harcaması 308.049,23 ¨ 

Başlangıç Tarihi 18.10.2011 

Bitiş Tarihi 05.02.2013 

Toplam Kapalı Alan 5.650 m2 

  Açıklama 
1 adet kütüphane, 1 adet kafeterya, 1 adet amfi, 19 adet derslik, 1 adet bilgisayar 

odası, 2 adet bilgisayar laboratuarı, 42 adet ofis, 1 adet internet odası,1 adet 

öğrenci işleri odası, 1 adet personel yemekhanesi 1 adet toplantı odası 
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İSLAHİYE İKTİSADİ İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İhale Bedeli   (KDV Dahil) 4.106.470,89 ¨  

2013 Yılı Harcaması 1.929.785,09 ¨ 

Başlangıç Tarihi 08.06.2012 

Bitiş Tarihi 11.10.2013 

Toplam Kapalı Alan 5.650 m2 

  Açıklama 
42 adet ofis, 20 derslik, 2 laboratuar, 250 kişilik konferans salonu ve 1 adet 

Kütüphane 13 
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FİZİK MÜHENDİSLİĞİ 

İhale Bedeli  (KDV ve  İş Artışı Dahil)  1.176.595,40 ¨ 

2013 Yılı Harcaması 334.765,01 ¨ 

Başlangıç Tarihi 24.05.2012 

Bitiş Tarihi 11.03.2013 

Toplam Kapalı Alan 1.430 m2 

  Açıklama 33 adet ofis, 1 adet toplantı salonu 



2013 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

       

 

 

GASTRONOMİ BİNASI 

İhale Bedeli                           

(KDV ve  İş Artışı Dahil) 
653.429,62 ¨   

2013 Yılı Harcaması 653.249,92 ¨ 

Başlangıç Tarihi 22.04.2013 

Bitiş Tarihi 10.09.2013 

Toplam Kapalı Alan 600 m2 

  Açıklama 1 adet mutfak, 1 adet pişirme grubu ve yemek salonu 
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3.2.2.Derslik ve Merkezi Birimler Projesi Kapsamında Devam Eden Projeler 

 

          

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ 

İhale Bedeli  (KDV Dahil) 3.757.710  ¨ 

2013 Yılı Harcaması 2.617.582,63 ¨ 

Başlangıç Tarihi 08.06.2012 

Bitiş Tarihi 18.07.2014 

Toplam Kapalı Alan 5.650 m2 

  Açıklama 42 adet ofis 20 derslik 2 lab.250 kişilik konferans salonu ve 1 adet kütüphane 
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ÇARŞI KOMPLEKSİ İNŞAATI 

İhale Bedeli (KDV Dahil) 4.577.220,00 ¨ 

2013 Yılı Harcaması 935.583,77 ¨ 

Başlangıç Tarihi 20.09.2013 

Bitiş Tarihi 24.10.2014 

Toplam Kapalı Alan 4.500 m2 

  Açıklama 
35 adet mağaza, 3 adet  restaurant, 1 adet market, oyun salonu, banka, 

sinema, el sanatları merkezin vb. sosyal alanlardan oluşmaktadır 
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  3.3- Proje Adı: Kampüs Altyapısı (GAP) 

      Proje No: 1991H030810  

      Sektörü: Eğitim 

      Başlama/Bitiş Yılı: 1991-2015 
 

 

            Bu projeye 2013 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 3.500.000 ¨ verilmiştir. 2013 

yılsonu itibariyle bu ödeneğin 2.412.688,51 ¨’ si harcanmıştır. Harcanan bu ödenek ile aşağıdaki 

işler yapılmıştır. 

 

            Kızgın Su Kazanı yenilenmesi işi için 801.944,78 ¨ harcanmış olup söz konusu iş 

tamamlanmıştır.  Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu tesisat yapımı, kalorifer hattı değişimi, Diş 

Hekimliği Fakültesi gaz tesisatı, trafo nakil işi, Kampüs yeraltı kablosu, radyatör değişimi, fiber 

kablo montajı, Oğuzeli Meslek Yüksekokulu su deposu, Endüstri Mühendisliği malzeme alımı, 

Oğuzeli Meslek Yüksekokulu bordür ve kilit taşı alımı, direk montajı, çevre tanzimi, İslahiye enerji 

nakil hattı, Otopark yapımı, Spor salonu çevre tanzimi, Nurdağı sera drenajı, AKM soğutma grubu 

bakımı, Eğitim Fakültesi önü düzenlemesi, Yabancı Diller Bölümü radyatör değişimi, dere ıslahı 

yapılması, Cenani Konağına dekorasyon malzemesi alımı Nurdağı Meslek Yüksekokuluna sera 

sulama hattı, Eğitim Fakültesi peyzaj düzenleme, Nizip Meslek Yüksekokulu sera yapımı gibi işler 

için bu ödenek harcanmıştır. 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ BİNASI 

Toplam Maliyet   (KDV ve  İş Artışı Dahil) 6.368.460,00 ¨ 

2013 Yılı Harcaması 370.644,37 ¨ 

Başlangıç Tarihi 12.11.2013 

Bitiş Tarihi 26.03.2015 

Toplam Kapalı Alan 6.500 m2 

  Açıklama 4 adet amfi, 8 adet derslik, ve 90 adet ofis den oluşmaktadır 
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3.4- Proje Adı: Muhtelif İşler (GAP) 

      Proje No: 2013H031090 

      Sektörü: Eğitim 

      Başlama/Bitiş Yılı:  2013-2013 
 

 Bu projeye 2013 Yılı Bütçe Kanunu ile 6.000.000 ¨ ödenek verilmiş, anılan projeye öz 

gelirden 777.000 ¨ ödenek eklenmiştir. Yapılan eklemeyle yılsonu itibariyle toplam ödenek 

6.777.000 ¨ olmuştur. 2013 yılsonu itibariyle bu ödeneğin 6.761.000 ¨’ si harcanmıştır. Harcanan bu 

ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır. 

3.4.1.Muhtelif İşler Projesi Kapsamında Harcama Birimlerine Alınan Bilgisayar ve Makine 

Teçhizat 

 

           Projeye 2013 yılı Bütçe Kanunu ile 3.400.000 ¨ ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde likit 

karşılığı ödenek kaydıyla 100.000 ¨  ödenek eklenerek toplam ödenek 3.500.000 ¨ olmuştur. 2013 

yılsonu itibariyle bu ödeneğin 3.498.179,50 ¨‘ si harcanmıştır. Harcama oranı % 99.93 olarak 

gerçekleşmiştir. Ayrıca bu proje için Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı bütçesine yıl içinde likit 

karşılığı ödenek kaydıyla 207.000 ¨ ödenek verilmiş olup bu ödenekle hizmete açılan spor kompleksi 

için 205.556 ¨ makine teçhizat ve donanım malzemesi alınmıştır. 

 

BİLGİSAYAR VE YAZILIM ALIMLARI 
 

MAKİNE TEÇHİZAT ALIMLARI 

Sıra 

No 
Birimler 

Harcanan 

Bütçe 

 

Sıra 

No 
Birimler 

Harcanan 

Bütçe 

1 Rektörlük                                        6.485,28 1 Rektörlük                                        31.221,53 

2 Genel Sekreterlik 109.915,54 2 Genel Sekreterlik 12.221,26 

3 Mühendislik Fakültesi 2.447,32 3 Mühendislik Fakültesi 5.524,76 

4 Güzel Sanatlar Fakültesi 11.618,28 4 Güzel Sanatlar Fakültesi 52.625,64 

5 İslahiye İk.ve İda.Bil. Fakültesi 3.229,66 5 İslahiye İk.ve İda.Bil. Fakültesi  1.086,78 

6 Hukuk Fakültesi 3.883,38 6 Mimarlık Fakültesi 143.443,16 

7 İlahiyat Fakültesi 5.448,06 7 Tıp Fakültesi 13.108,62 

8 Mimarlık Fakültesi 1.609,52 8 Fen Edebiyat Fakültesi 208.554,28 

9 Tıp Fakültesi 15.271,56 9 Nizip Eğitim Fakültesi 15.391,72 

10 Fen Edebiyat Fakültesi 13.464,98 10 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.265,60 

11 Eğitim Fakültesi 8.898,38 11 İletişim Fakültesi 35.724,74 

12 Nizip Eğitim Fakültesi 18.889,44 12 Sağlık Bilimleri Fakültesi 696.20 

13 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 16.733,58 13 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakül. 8.739,32 

14 Sağlık Bilimleri Fakültesi 2.305,72 14 Diş Hekimliği Fakültesi  131.302,63 

15 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakül. 6.667,00 15 Makine Mühendisliği 19.470,00 

16 Diş Hekimliği Fakültesi 5.163,68 16 Tekstil Mühendisliği 11.988,80 
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17 Makine Mühendisliği 3.851,52 17 Fizik Mühendisliği 129.623,00 

18 Tekstil Mühendisliği 4.014,36 18 Gıda Mühendisliği 270.425,32 

19 Gıda Mühendisliği 3.851,52 19 Endüstri Mühendisliği 94,40 

20 Endüstri Mühendisliği 3.049,12 20 Elektrik Elektronik Müh 187.879,07 

21 Elektrik Elektronik Müh. 6.298,84 21 İnşaat Mühendisliği 46.713,38 

22 İnşaat Mühendisliği 7.441,08 22 Sağlık Hizmetleri MYO 12.452,10 

23 Beden Eğt. Ve Spor Yüksekokulu 7.940,22 23 Beden Eğt. Ve Spor Yüksekokulu 19.752,02 

24 Gaziantep MYO 11.423,58 24 Gaziantep MYO 106.755,78 

25 Turizm ve Otelcilik MYO 12.870,26 25 Yabancı Diller Yüksekokulu 346,92 

26 Oğuzeli MYO 162.84 26 Turizm ve Otelcilik MYO 2.998,38 

27 İslâhiye MYO 2.631,40 27 Oğuzeli MYO 4.113,48 

28 Naci Topçuoğlu MYO 2.305,72 28 Naci Topçuoğlu MYO 73.061,92 

29 Nurdağı MYO 3.013,72 29 Nurdağı MYO 95.174,10 

30 Nizip MYO 3.980,14 30 Nizip MYO 17.172,54 

31 Fen Bilimleri Enstitüsü 2.730,52 31 Araban MYO 2.191,26 

32 Sosyal Bilimleri Enstitüsü 2.578,30 32 Uygulama ve Araştırma Hastanesi 4.578,40 

33 Eğitim Bilimleri Enstitüsü 4.297,56 33 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2.232,80 

34 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 2.179,46 34 Fen Bilimleri Enstitüsü 346,92 

35 Personel  İşleri  Daire Başkanlığı 1.283,84 35 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 13.026,40 

36 Sağlık Kültür ve Spor Daire Bşk. 4.014,36 36 Personel  İşleri  Daire Başkanlığı 1.538,72 

37 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 325,68 37 Sağlık Kültür ve Spor Daire Bşk. 175,82 

38 Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı 13.083,84 38 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2.593,64 

39 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 103.024,62 39 Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı 4.232,66 

40  Yapı İşleri ve Teknik Daire Bşk. 2.567,68 40 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 146.055,68 

41 Türk Musikisi Devlet Konservatuarı  2.436,70 41  Yapı İşleri ve Teknik Daire Bşk. 75.675,76 

42 Hukuk Müşavirliği 351,64 42 Atatürk Kültür Merkezi 43.907,80 

43 Üniversite Geneli( Merkez Ambarı )  135.055,72 43 Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 4.498,48 

 

 

 44 Kütüphane ve Dokümantasyon Dşk 104.666,00 

45  Matbaa ve Basım İşle.  Müdürlüğü 399.548,00 

46 Spor Merkezi (Kompleksi )  384.887,10 

47 Basın yayın ve Halk İlişkiler Müd. 1.238,59 

48 Üniversite Geneli  (Merkez Ambarı) 68.062,40 

GENEL TOPLAM 578.795,62 
  

GENEL TOPLAM 2.919.383,88 

Tablo 8 : Muhtelif İşler Projesi Kapsamında Harcama Birimlerine Alınan Makine Teçhizat ve Bilgisayarlar 
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3.4.2.Bina Büyük Onarımları 

 

Bu projeye 2013 Yılı bütçe Kanunu ile 1.000.000 ¨ ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde 

öz gelirlerinden 1.000.000  ¨ ödenek eklenmiştir. Toplam 2.000.000 ¨ ödenek verilmiştir. 2013 yılı 

sonu itibariyle bu ödeneğe 470.000 ¨ daha ödenek eklenmiştir. Yapılan eklemelerle yıl sonu 

itibariyle toplam ödenek 2.470.000 ¨ olmuştur. Bu ödenekle aşağıdaki tanımlanan işler yapılmıştır.   

           Bütün Üniversite genelinde çatı onarımları,  bina büyük onarımları ve Temel Tıp Bilimlerinin 

asansör ihalesi yapılmıştır. Ayrıca Yabancı Diller Yüksek Okulunun boya yapımı işi, İdare Binası 

tadilat ve onarımları, Lojman tadilat ve onarımları, Hastane Kapısı onarımı, Bilgi İşlem Sistem 

Odası, Oğuzeli Meslek Yüksekokuluna çit yapımı işi, Endüstri Bölümü Binasının tadilat ve 

onarımlarına harcanmıştır.  

3.4.3.Yayın Alımları  

 Yayın Alımları: Üniversitemizin 2013 yılı Yayın Alımları Projesine Bütçe Kanunu ile 

600.000 ¨ ödenek konulmuştur. 600.000 ¨ ödeneğin 596.507,86 ¨‘ si yayın alımları için 

harcanmıştır. Yıl içinde harcanan 596.507,86 ¨’ lik ödenek ile üniversitemiz eğitim-öğretim ve 

araştırma faaliyetlerinde kullanılmak üzere 288 adet yabancı, 537 adet yerli yayın olmak üzere 

toplam 825 adet kitap ve 20 adet veri tabanı ödemesi yapılmıştır. 

Başkanlığımız tarafından satın alınan ve abone olunan veri tabanlarına ait bilgiler aşağıda 

sunulmuştur.  

1. Academic Search Complete: Ebsco veri tabanında 20 adet konularına göre ayrılmış veri 

tabanı bulunmaktadır.  

2. ASN:  Journal of the American Society of Nephrology ve Clinical Journal of the American 

Society of Nephrology dergilerine abone olunmuştur. 

3. ASTM Standards and Engineering Digital Library: Mühendislerin gereksinim duydukları 

teknik bilgiye ulaşmalarında geniş bir koleksiyona sahiptir. Uzay mühendisliği, biyomedikal, 

kimya, çevre, jeolojik, halk sağlığı ve güvenliği, endüstriyel tasarım, tekstil, lastik, plastik, 

malzeme bilimi, mekanik, nükleer, petrol, toprak bilimi, vb. gibi önemli mühendislik 

alanlarında yol gösterici bir bilgi kaynağıdır. Paket ayrıca ASTM standartlarını da 

içermektedir. 

4. BMJ Journals: British Medical Journals ait 50 adet dergiyi içerir. 

5. Cambridge Journal Online: Sosyal ve Beşeri Bilimler, Fen Bilimleri, Eczacılık 

Din, Müzik, Dil, Teknoloji, Mühendislik ve Mimarlık alanındaki yayınları içerir 
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6. Clinical Key: Tıp uzmanlarının bilgiyi ve cevapları nasıl aradıklarını anlamak i&ccedil;in 

tasarlanmış akıllı klinik bilgi motorudur.  Elsevier' ınn tüm tıbbi ve cerrahi içeriğini; 900'den 

fazla kitap, 500'den fazla en saygın dergi ve 9000'den fazla cerrahi ve tıbbi müdahale 

videosu, uygulama rehberleri, hastaları eğitici broşürler ve MEDLINE'ın tamamı gibi diğer 

değerli içerikler mevcuttur. 

7. Denstistry & Oral Science Source: Diş hekimliği ve ağız sağlığı konusunda dünyanın ilk 

tam metin veri tabanıdır.  

8. Derwent Innovation Index: Dünya çapında 41 adet patent Enstitüsünden 35 milyonun 

üzerinde patenti ve 16 milyon buluşu içerir.  

9. DynaMed: DynaMed klinik olarak özetlenmiş yaklaşık 3,000 konu başlığını sunmaktadır.  

10. Ebrary: 100.000’nin üzerinde elektronik tam metin kitap içeren Ebrary Academic Complete 

E-Kitap veritabanı, Ebrary firmasına ait 16 akademik koleksiyonu kapsamaktadır. Bu zengin 

koleksiyonlar, lisans ve lisansüstü eğitimi gören ögrenciler, araştırmacılar ve akademisyenler 

için ideal bir başvuru kaynağıdır. Aynı anda sınırsız sayıda kullanıcıya erişim veren bu 

kapsamlı veritabanı, hızla büyümeye devam etmektedir.  

11. Encyclopedia of Islam Online: Brill yayınevi tarafından oluşturulan İslam ansiklopedisidir.  

12. Encyclopaedia of the Qur'an: Brill yayınevi tarafından oluşturulan Kuran ansiklopedisidir. 

13. Euclid Prime Journals: 28 adet yüksek etki değerine sahip Matematik ve İstatistik dergisini 

içermektedir. 

14. HukukTürk: Her gün güncellenen, birbirine hiper linklerle bağlanmış T.C. Mevzuatı 

(Kanunlar, KHK’ler, Tüzükler, Yönetmelikler, B.K. Kararları, Genelgeler, Tebliğler). Kanun 

maddeleri ve konuları ile ilişkilendirilmiş, özü yazılmış, tasnifli İçtihatlar (Yargıtay, 

Danıştay, Anayasa Mahkemesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları). Resmi Gazete 

günlük olarak sisteme girilmekte ve değişiklikler aynı gün yerlerine işlenmektedir. Ayrıca 

Mevzuat Grupları, Türk Hukuk Bibliyografyası, Dilekçe ve Sözleşme örnekleri, Kanun 

Tasarıları, Yeni ve Değişen Mevzuat, Hukuk Sözlüğü (metinlerle ilişkilendirilmiş) ve Hukuki 

Duyurular gibi faydalı servisler yer almaktadır.  

15. IEEE Electronic Library Online: Elektrik, elektronik ve mühendislik konularını içine alan 

bir veri tabanıdır. Tam metin erişim sağlar.  

16. IIF Dergisi: Türkiye’de ekonomi alanında SSCI’e giren ilk ve tek dergidir. 

17. Index Islamicus: Brill yayınevi tarafından oluşturulan İslam dini hakkında yayınların bilgisi 

veren indekstir. 

18. InformaWorld (Taylor & Francis): Sosyal ve beşeri bilimler tıp ve yaşam bilimlerini içeren 

tam metin dergi koleksiyonudur.  
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19. Institute of Physics: Fizik konusunda tam metin makale koleksiyonudur. 

20. LWW OVID: Klinik tıp, yaşam bilimleri, hemşirelik, konularını içine alan bir veri tabanıdır. 

Tam metin erişim sağlar.  

21. JSTOR Arts and Sciences Collection I-II-III –IV: Sosyal Bilimler alanında özellikle Dil ve 

Edebiyat, Arkeoloji ve Tarih alanlarındaki yayınları kapsar. 

22. JSTOR Business Collection: İşletme, İktisat ve finans konusunda oluşturulmuş JSTOR veri 

tabanı paketidir. 

23. Al-Manhal: Al Manhal İslam çalışmaları e-Kitap koleksiyonu, orijinal akademik 

araştırmaları ve İslam İlmi konusunda çalışmaları tek şemsiye altında toplamaktadır. Şu anda 

ALMANHAL İslam çalışmaları başlığı altında 1000’in üzerinde kitap tam metinli olarak 

Arapça taranmaktadır. 

24. McGraw Hill Access Emergency: Mcgraw Hill yayınevine ait 27 adet acil tıp e-kitabını 

içerir. 

25. McGraw Hill Access Medicine : Mcgraw Hill yayınevine ait 65 adet tıp e-kitabını içerir. 

26. McGraw Hill Access Surgery: Mcgraw Hill yayınevine ait 34 adet cerrahi e-kitabı içerir. 

27. Oxford Online Journals: Fen, mühendislik sosyal ve beşeri bilimler, hukuk, tıp, müzik 

konularını içine alan bir veri tabanıdır. Tam metin erişim sağlar. 

28. ProQuest ABI Form: ProQuest Central, en popüler 25 veri tabanının birleştirilmesi ile 

oluşturulan ProQuest’in en kapsamlı veri tabanıdır. 10,705’den fazlası tam metin olmak üzere 

toplamda 13,667’yi aşkın yayın içermektedir. ProQuest Central; birçok akademik disiplin ile 

ilgili kullanıcıların araştırmalarında temel kaynak olarak kullanacakları nitelikte bir veri 

tabanıdır. Finans ve İş Dünyası, Tıp Bilimleri, Sosyal ve Beşeri Bilimler, Mühendislik gibi 

konu alanlarındaki dergilerin yanı sıra Financial Times, Wall Street Journal gibi gazetelere, 

Hoovers Company Records şirket bilgilerine erişim imkanı vermektedir. 

29.  ProQuest Hospital Collection: Proquest veri tabanında sağlık alanındaki e-dergileri içerir. 

30. ProQuest Digital Dissertations & Thesis: ProQuest Dissertations and Thesis Full Text 

veritabanı, uluslararası tezlerde dünyanın en geniş arşividir. 1861 den günümüze WEB 

üzerinden 2.7 milyonun üzerinde doktora ve master tezini kapsar. Her yıl 1000’den fazla 

seçkin akademik kuruma ait yaklaşık 45.000 doktora ve 15.000 yeni master tezi dijital ortama 

ilave edilmektedir. 1997 yılından itibaren, 3.000.000'un üzerinde doktora ve master 

tezine Tam Metin (Full Text) ve PDF formatinda erişim imkânı sağlar.  

31. Reaxys: Organik, inorganik kimya ve ilgili disiplinlerdeki bilim adamları için web tabanlı 

çözümler sunmaktadır.  
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32. ScienceDirect Journals: Fen Bilimleri ve Mühendislik alanındaki etki değerleri yüksek 

dergileri içeren veri tabanıdır. 

33. Scopus: Temel bilimler sosyal ve beşeri bilimler mühendislik tıp ve yaşam bilimleri güzel 

sanatlar konularında yayınları içeren atıf indeksidir.  

34. Springer: Kimya, fizik, astronomi, mühendislik, çevre bilimleri, matematik, bilgisayar, yer 

bilimleri, tıp, ekonomi, hukuk gibi konuları içine alan bir veri tabanıdır.Tam metin erişim 

sağlar. 

35. UptoDate: İç Hastalıkları, Gastroentroloji ve Hepatoloji, Endokrinoloji, Aile hekimliği, 

Hematoloji, EnfeksiyonHastalıkları, Nefroloji, Kadın Doğum Hastalıkları, Kardiyoloji, 

Çocuk Hastalıkları,Göğüs Hastalıkları ve Romatoloji dallarında bünyesindeki çalışan 50 

hekim ve dünyada 3000 editör hekim tarafından hazırlanan vaka sunumlarını içermektedir.Bu 

hekimler gerek klinik tecrübeleri gerekse tıbbi yayınlardan derledikleri vaka sunumlarını 

UpToDate sayfasında yayınlarlar. 

36. Web of Science: Temel bilimler sosyal ve beşeri bilimler mühendislik tıp ve yaşam bilimleri 

güzel sanatlar konularında 3 ayrı atıf indeksidir. 

37. Wiley Interscience Journals: Blackwell veri tabanı Wiley İnter Science veri tabanının 

bünyesine katılmıştır. 

 

3.5-Proje Adı: Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

     Proje No: 1992H050160 

     Sektörü: Eğitim 

     Başlama/Bitiş Yılı:1992-2014  
 

  Bu projeye 2013 yılı Bütçe Kanunu ile toplam 2.000 ¨ ödenek verilmiş olup bu ödeneğe yıl 

içinde 125.000 ¨ likit karşılığı ödenek eklenerek toplam ödenek 127.000 ¨’ ye ulaşmıştır. Ancak 

yılsonu itibariyle bu projeden ve herhangi bir harcama yapılmamıştır. 

 

3.6- Proje Adı: Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

      Proje No: 2013K120330 

      Sektörü: D.K.H. 

      Başlama/Bitiş Yılı: 2013-2013 

 Bu projeye 2013 yılı Bütçe Kanunu ile 5.600.000 ¨  ödenek konulmuş olup,  yıl içinde 

1.103.368,44 ¨  ödenek eklenerek toplam ödenek 6.703.368,44 ¨’ ye ulaşmıştır. Anılan ödeneğin 

4.403.368,44 ¨‘ si yıl içerisinde proje özel hesabına aktarılmıştır. Söz konusu ödenek ile toplam 270 

projeye destek verilmiştir. Bu projelerden 81 adedi yıl içinde tamamlanmıştır. Özel hesaptan, söz 

konusu projelerin cari giderlerine 2.367.815,04 ¨,  yatırım giderlerine ise 1.480.417 ¨ harcanmıştır.  
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Tablo 9: 2013 Yılı İtibariyle Yatırım Programında Bulunan Projeler 
 

 

 

Tablo 10 :Üniversitemizdeki 2013 Yılında Kabul Edilen Bilimsel Araştırma Projelerinin Birimlere ve Türlere Göre 

Dağılımı 

  

3.7- Proje Adı: Merkezi Araştırma Laboratuarı  

      Proje No: 2010K121510 

      Sektörü: D.K.H. 

      Başlama/Bitiş Yılı: 2010-2014 
 

      Bu projeye 2013 yılı Bütçe Kanunu ile 3.000.000 ¨ ödenek verilmiş; Üniversitemizin 

Merkezi Araştırma Laboratuarı adı altında iki projesi Kalkınma Bakanlığınca kabul edilmiş fakat 

Bakanlık daha sonra bu iki projenin birleştirilmesini Üniversitemizden talep etmiştir. Üniversitemiz 

tarafından bu iki projeyi kapsayan yeni bir proje hazırlanarak Kalkınma Bakanlığına sunulmuş yeni 

proje, yine aynı adla 20.11.2012 tarihinde Bakanlıkça kabul edilmiştir. Proje kabul edildikten sonra 

projeye ilişkin 2013 yılı ödenekleri de proje özel hesabına aktarılmıştır. Ancak 2013 yılında bu 

projeye ilişkin herhangi bir çalışma yapılmamıştır.  
 

 

 

 

2013 Yılı İtibariyle Yatırım Programında Bulunan Projeler 

Proje Kaynağı 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje Sayısı 

2013 Yılı 

İçinde 

Eklenen 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Kalkınma Bakanlığınca Desteklenen Projeler 1 0 1 0 

Bilimsel Araştırma Projeleri 183 87 270 81 

Toplam 184 87 271 81 

Bölümü 
Kapsamlı 

Arş. Proj 

Altyapı 

Arş.Proj 

Katılımlı 

Arş.Proj. 

Yük. Lis. 

Tezi 

Arş.Proj. 

Doktora/

Uzmanlık 

Tezi 

Destek 

 

Toplam 

 

Rektörlük 2      2 

Tıp Fakültesi 11 1 1 5 18 3 39 

Mühendislik Fakültesi 3   6 3 3 15 

Fen Edebiyat Fakültesi 7 1 1 6 5  20 

Diş Hekimliği Fakültesi 1    3 1 5 

Gaziantep MYO. 2      2 

Eğitim Fakültesi 1      1 

Nurdağı MYO  1     1 

Nizip Eğitim Fakültesi 1      1 

Beden Eğitimi Yüksek 

Okulu 
  1    1 

Toplam 28 3 3 17 29 7 87 
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3.8-Proje Adı: Muhtelif İşler 

       Proje No: 2013I000260   

       Sektörü: Sağlık 

       Başl./Bitiş Yılı: 2013-2013 
 

Makine Teçhizat, Taşıt ve Bina Büyük Onarımları (Döner Sermaye): Üniversitemizin 2013 yılı 

yatırım programında, Hastane Makine Teçhizat, Taşıt ve Büyük Onarımlarında kullanılmak amacıyla 

kaynağı Döner Sermayeden olmak üzere 2.000.000 ¨  ödenek konulmuş yıl içinde 200.000 ¨ ödenek 

eklenerek toplam ödenek 2.200.000 ¨’ ye ulaşmıştır. Yılsonu itibariyle bu ödeneğin 140.000 ¨’ si 

harcanmıştır.  

Makine Teçhizat ve Tıbbi Cihaz alımları: (Özel Bütçe) :Üniversitemiz Şahinbey Araştırma ve 

Uygulama Hastanesinin ihtiyaç duyduğu makine teçhizat ve tıbbi cihaz alımları için 2013 yılı 

bütçesine 3.000.000 ¨  ödenek konulmuştur. Bu ödenekten yılsonu itibariyle 2.999.573,34 ¨  

aşağıdaki tabloda isimleri belirtilen birimlere harcanmıştır.    

 

2013 Yılında Hastanemize Alınan Makine Teçhizat ve Tıbbi 

Cihazların Dağılım Tablosu 

Sıra No: Bölüm/Birim Adı Harcama 

1 Kan Bankası 4.590,00 

2 Hemotoloji Bilim Dalı 34.810,00 

3 Dermatoloji Anabilim Dalı 7.268,40 

4 Göz Anabilim Dalı 154.368,00 

5 Algoloji Bilim Dalı 12.420,00 

6 Fizik Tedavi ve Reabilitasyon 171.371,20 

7 Beyin Cerrahisi Anabilim Dalı 177.000,00 

 

8 
Cerrahi Yoğun Bakım 15.221,60 

9 Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı 115.055,52 

10 Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı 
264.373,20 

 

11 Çocuk Hastalıkları ve Sağlığı Anabilim Dalı 
815.927,84 

 

12 Ameliyathane 
100.286,00 

 

13 

 
Kardiyoloji Anabilim Dalı (Yoğun Bakımlar) 425.520,00 

14 

 
Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 173.475,00 

15 Hastane Geneli 
82.091,74 
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16 

 
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 32.400,00 

17 

 
Acil Tıp Anabilim Dalı 40.011,84 

18 Başhemşirelik 68.936,40 

19 Üroloji Anabilim Dalı 32.400,00 

20 Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı 57.191,40 

21 Kadın Hast. Ve Doğum Anabilim Dalı 160.920,00 

22 Plastik Cerrahisi Anabilim Dalı 53.935,20 

GENEL TOPLAM 2.999.573,34 

        Tablo 11: 2013 Yılında Hastanemize Alınan Makine Teçhizat ve Tıbbi Cihazların Dağılım Tablosu 
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4-EKLER 
 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2013 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ ( YILSONU )                    
 

 

Bütçe Türü: Toplam Yatırımlar (Özel Bütçe+Döner sermaye+Hibe)                                                                                                                                          2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin  ¨                                                 

 
(*) 2013I000260 numaralı Muhtelif İşler  Projesi ,Sağlık Sektörünün  içerisinde yaralmakta olup 2.200.000  ¨  si Döner Sermaye gelirlerinden karşılanacaktır ve ödenek ve harcama miktarı 

toplama dahil edilmiştir. 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Proje Tutarı 
2012 Sonu  

Kümülâtif Harcama 

2013 Yılı 

 Program Ödenek 

2013 Yılı  

Revize Ödenek 

2013 Yılı Başından Dönem Sonuna 

Kadar Nakdi Gerçekleşme 

Dış Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış  

  Toplam 

Kredi Özkaynak Kredi 
Öz 

kaynak 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim 5  252.367   189.003   23.000   25.362   22.698 

Sağlık(*) 1  5.000   0   5.000   5.200   3.140 

D.K.H 2  17.600   5.194   8.600   9.703   7.403 

Toplam 8  274.967   194.197   36.600   40.262   33.241 
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Bütçe Türü: Özel Bütçe                                            2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin  ¨  

 

 

Bütçe Türü: Döner Sermaye                                                                                                                                                                                                 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin  ¨    
 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Proje Tutarı 
2012 Sonu  

Kümülâtif Harcama 

2013 Yılı  

Program Ödenek 

2013 Yılı  

Revize Ödenek 

2013 Yılı Başından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 
 

 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Sağlık(*)   2.000   0   2.000   2.200   140 

TOPLAM   2.000   0   2.000   2.200   140 

 

(*) Sağlık Sektörü  2013I000260  numaralı Muhtelif İşler  Projesi içerisinde yaralmaktadır. 

 

 

 

 

 

Sektör 

 

 

Proje 

Sayısı 

 

Proje Tutarı 

2012 Sonu 

Kümülâtif Harcama 

2013 Yılı 

Program Ödenek 

2013 Yılı 

Revize Ödenek 

2013 Yılı Başından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış  

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim 5  252.367   189.003   23.000   25.362   22.698 

Sağlık 1  3.000   0   3.000   3.000   3.000 

D.Kamu Hizm. 2  17.600   5.194   8.600   9.703   7.403 

TOPLAM                
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 Bütçe Türü: Hibe                                                                                                                 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin  ¨                                  
 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Proje Tutarı 
2012 Sonu 

 Kümülâtif Harcama 

2013 Yılı 

 Program Ödenek 

2013 Yılı 

 Revize Ödenek 

2013 Yılı Başından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış Toplam Dış 

Toplam 

Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak  Kredi Özkaynak 

Eğitim        215 215      90 

TOPLAM        215 215      90 
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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2013 YILI HARCAMALARI YILSONU GERÇEKLEŞME RAPORU 

 

 

 

Sektör Adı: Eğitim                                                                                                                                                                                                                 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin  ¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bim 

No (1) 

YSK 

(2) 

Proje No  

(3) 

Proje Adı  

(4) 

Bütçe Türü  

(5) 

Bitiş 

Yılı 

(6) 

Yeri            

(7) 

Proje 

Tut. 

Dış     

(8) 

Proje 

Tut. 

Toplam 

(9) 

2012 

Kümülatif 

Harcama 

(10) 

Ödenek 

Dış 

Kredi 

(11) 

Ödenek 

Dış 

Özkaynak 

(12) 

Ödenek 

Toplam 

(13) 

+ / 

- 

(14) 

Aktarma 

Mikt. 

(15) 

Harcama  

Dış 

Kredi   

(16) 

Harcama 

Dış 

Özkaynak 

(17) 

Harcama 

Toplam  

(18) 

80430 441, 2013H031080 
Çeşitli Ünitelerin 

Etüd Projesi (GAP) 
Özel Bütçe 2013 Gaziantep 0, 100 0 0    100 + 21   121 

85090 441, 1988H031310 
Derslik ve Merkezi 

Birimler (GAP)   
Özel Bütçe 2015 Gaziantep 0, 190.000 143.500 0    13.398 + 1.439   13.403 

80482 441, 1991H030810 
Kampüs Altyapısı 

(GAP)  
Özel Bütçe 2015 Gaziantep 0, 39.000 28.875 0    3.500  0   2.413 

89161 441, 2013H031090 Muhtelif İşler (GAP) Özel Bütçe 2013 Gaziantep 0, 6.215 0 0    6.000 + 777   6.761 

69934 441, 1992H050160 
Açık ve Kapalı Spor 

Tesisleri 
 2014 Gaziantep 0, 17.052 16.628 0  2 + 125   0 

Toplam 0, 252.367 189.003 0  23.000 + 2.362   22.698 
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Sektör Adı: Sağlık                                                                            2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin  ¨ 

         
 
 

 

Sektör Adı: DKH                                                                                                                                                                                                                     2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin ¨                                                                                                                                                                                                   

 

Bim 

No 

(1) 

YSK 

(2) 

Proje No     

(3) 

Proje Adı          

(4) 

Bütçe 

Türü  (5) 

Bitiş 

Yılı  

(6) 

Yeri           

  (7) 

Proje 

Tut. 

Dış     

(8) 

Proje 

Tut. 

Toplam 

(9) 

2012 

Kümülatif 

Harcama 

(10) 

Ödenek 

Dış Kredi 

(11) 

Ödenek 

Dış 

Özkaynak 

(12) 

Ödenek 

Toplam  

(13) 

+ / - 

(14) 

Aktarma 

Mikt. 

(15) 

Harcama  

Dış Kredi   

(16) 

Harcama Dış 

Özkaynak 

(17) 

Harcama 

Toplam    

(18) 

89089 441, 2013I000260 
Muhtelif 

İşler 

Özel 

Bütçe 
2013 Gaziantep 0, 3.000, 0,   3.000, + 0,   3.000, 

88440 441,  
Muhtelif 

İşler  

Döner 

Sermaye 
2013 Gaziantep 0, 2.000, 0,   2.000, + 200,   140, 

Toplam   0,  5.000, 0,   5.000, + 200,   3.140, 

Bim No 

(1) 

YSK 

(2) 

Proje No     

(3) 

Proje Adı          

(4) 

Bütçe 

Türü  

(5) 

Bitiş 

Yılı  

(6) 

Yeri           

 (7) 

Proje 

Tut. 

Dış     

(8) 

Proje 

Tut. 

Toplam 

(9) 

2012 

Kümülatif 

Harcama 

(10) 

Ödenek 

Dış 

Kredi 

(11) 

Ödenek 

Dış 

Özkaynak 

(12) 

Ödenek 

Toplam  

(13) 

+ / - 

(14) 

Aktarma 

Mikt. 

(15) 

Harcama  

Dış Kredi   

(16) 

Harcama Dış 

Özkaynak 

(17) 

Harcama 

Toplam    

(18) 

75532 441, 2010K121510 

Merkezi 

Araştırma  

Lab. 

Özel 

Bütçe 
2014 Gaziantep 0, 12.000, 5.194,   3.000,  0,   3.000, 

75564 441, 
2013K12033

0 

Rektörlük 

Bil. Araşt. 

Projeleri 

Özel 

Bütçe 
2013 Gaziantep 0, 5.600, 0,   5.600, + 1.103,   4.403, 

75573                  

Toplam 0,  17.600, 5.194,   8.600, + 1.103,   7.403, 


